
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 473 del 30-12-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 119 

Del 30-12-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.473 

Data registrazione 30-12-2017 

 
OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMMA PER RIMBORSO SPESE VIAGGIO IN 

FAVORE DI POLIZIANO MARIANTONIETTA - RESPONSABILE AREA 
DEMOGRAFICA. 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  trenta del mese di dicembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

VISTO il decreto Sindacale n. 2784 del 04/04/2017, con il quale é stato conferito l’incarico al 
Responsabile dell’Area Finanziaria Dottor Giuseppe Foschi, ad emettere le determinazioni di spesa ed in 
generale ad assumere gli atti necessari di gestione relativi ai Servizi di propria competenza; 
 
PREMESSO CHE 
Con nota prot. n. 11722 del 21/12/2016 del Comune di Sant’Omero, si richiedeva al Comune di Atri l’utilizzo 
a tempo parziale presso questo Ente, della dipendente Sig.ra Mariantonietta Poliziano, per l’assolvimento 
delle mansioni afferenti i Servizi Demografici e il conferimento della titolarità di posizione organizzativa; 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale del Comune di Atri n. 7 del 12.01.2017, esecutiva ai sensi 
dei legge, si prorogava alla Signora Mariantonietta Poliziano, dipendente del Comune di Atri, categoria D, 
posizione economica D3, responsabile del settore servizi demografici dell’Ente suddetto, per svolgere lo 
stesso incarico nel Comune di Sant’Omero per 6 ore settimanali, sino al 31 dicembre 2017 salvo proroga; 
 
VISTO il decreto Sindacale n. 5798 del 04/07/2017, con il quale è stato conferito l’incarico alla Signora 
Mariantonietta Poliziano, quale Responsabile dell’Area Demografica, dal 01.07.2017 fino al 30.09.2017, area 
articolata nei seguenti servizi: 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 473 del 30-12-2017 - Pagina 2 

 
 AREA DEMOGRAFICA: Servizi Demografici – Statistico – Elettorale – Servizi Socio Assistenziali – 

Commercio; 
    
VISTA la richiesta della Signora Poliziano Mariantonietta, presentata in data 08/09/2017 prot. n. 7383, 
con la quale chiede il rimborso spese viaggi da Atri a Sant’Omero e ritorno per il periodo 02/01/2017 al 
31/07/2017; 
 
DATO ATTO che alla dipendente spetta il rimborso nella misura del costo di un quinto di un litro di 
benzina per Km percorso, per l’utilizzo della propria autovettura da  Atri a Sant’Omero;  
 
CONSIDERATO che per il periodo suddetto, la Signora Poliziano ha effettuato 5.100 Km (andata a 
ritorno) per un quinto del costo della benzina pari ad € 0,29 al litro, per una spesa totale di 1.479,00; 
 
RITENUTO opportuno procedere al rimborso delle spese viaggio alla suddetta per un importo complessivo 
di 1.479,00 e che la spesa trova copertura sul capitolo 1221, Titolo 1, Missione 01, Programma 07 del 
bilancio 2017; 
 
CONSIDERATO che con deliberazione del C.C. n° 8 dell’11 maggio 2017, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione anno 2017, nonché il bilancio pluriennale 2017/2019; 
 
VISTO il D. Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
  

DETERMINA 
Per le motivazioni riportate nella premessa del presente dispositivo e richiamate a farne parte integrante 
e sostanziale, 
 

1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE alla Signora Poliziano Mariantionietta, dipendente del Comune di 
Atri, la somma di € 1.479,00 a titolo di rimborso spese viaggio per il periodo dal 02 Gennaio 2017 
fino al 31 Luglio 2017, per l’utilizzo della propria autovettura da Atri a Sant’Omero  e ritorno, per 
l’espletamento del servizio di Responsabile del settore Area Demografica;  
 

2. DI IMPUTARE la spesa di € 1.479,00, capitolo 1221 – Titolo 1° - Missione 01 – Programma 07,  del 
bilancio 2017. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 473 del 30-12-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 30-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 119 del 30-12-2017 (R.gen. 473) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

